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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Regeneriersalz

24 x 1000 Kg BIG Pack Salztabletten - Regeneriersalz -
Siedesalz für Enthärtungsanlagen / Entkalkungsanlagen
nach DIN EN 973 Typ A 24000kg 24 Paletten ein Sattelzug

Art.-Nr.: AQ24BIGP1000KG ab 1 Stück ab 5.890,50 EUR

24 BIG Packs 1000 Kg Hochreine Salztabletten - Regeneriersalz für
Enthärtungsanlagen / Entkalkungsanlagen nach DIN EN 973 Typ A

Geliefert wird ein Sattelzug mit 24 Paletten 1000 Kg BIG Pack. Artikelgewicht:
24.000,000 kg

48 x 500 Kg BIG Pack Salztabletten - Regeneriersalz -
Siedesalz für Enthärtungsanlagen / Entkalkungsanlagen
nach DIN EN 973 Typ A 24000kg 24 Paletten ein Sattelzug

Art.-Nr.: AQ48BIGP500KG ab 1 Stück ab 6.247,50 EUR

48 BIG Packs 500 Kg Hochreine Salztabletten - Regeneriersalz für
Enthärtungsanlagen / Entkalkungsanlagen nach DIN EN 973 Typ A

Geliefert wird ein Sattelzug mit 24 Paletten mit je x 500 Kg BIG Pack. Artikelgewicht:
24.000,000 kg

250 kg Salztabletten - Regeneriersalz - Siedesalz für
Enthärtungsanlagen / Entkalkungsanlagen nach DIN EN
973 Typ A

Art.-Nr.: AQRS10x25 ab 1,00 Stück ab 79,90 EUR

Hochreine Salztabletten - Regeneriersalz für Enthärtungsanlagen /
Entkalkungsanlagen nach DIN EN 973 Typ A

Artikelgewicht:
250,000 kg

25 kg Salztabletten - Regeneriersalz - Siedesalz für
Enthärtungsanlagen / Entkalkungsanlagen nach DIN EN
973 Typ A

Art.-Nr.: AQRS1x25 ab 1,00 Stück ab 14,85 EUR

Hochreine Salztabletten - Regeneriersalz für Enthärtungsanlagen /
Entkalkungsanlagen nach DIN EN 973 Typ A

Artikelgewicht:
25,000 kg

Salztabletten - Regeneriersalz - Siedesalz für
Enthärtungsanlagen / Entkalkungsanlagen nach DIN EN
973 Typ A 1000 kg

Art.-Nr.: AQRS40x25 ab 1,00 Stück ab 299,90 EUR

Hochreine Salztabletten - Regeneriersalz für Enthärtungsanlagen /
Entkalkungsanlagen nach DIN EN 973 Typ A

zzgl. Versandkosten deutschlandweit. Auf Anfrage können wir Ihnen je nach
PLZ / Gebiete noch verbesserte Preise anbieten.

Artikelgewicht:
1.000,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Regeneriersalz

100 kg Salztabletten - Regeneriersalz - Siedesalz für
Enthärtungsanlagen / Entkalkungsanlagen nach DIN EN
973 Typ A

Art.-Nr.: AQRS4x25 ab 1,00 Stück ab 57,85 EUR

Hochreine Salztabletten - Regeneriersalz für Enthärtungsanlagen /
Entkalkungsanlagen nach DIN EN 973 Typ A

Artikelgewicht:
100,000 kg
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